
RUČNÍ  PRAČKA
RUČNÍ  PRAČKA

919064

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

Spojené  království POKYNY  PRO  UŽIVATELE

EN

Machine Translated by Google



DĚKUJEME,  ŽE  STE  SI  VYBRALI  NAŠI  PRAČKU  Přečtěte  si  prosím  pozorně  tento  návod  
a  dodržujte  všechny  pokyny  a  bezpečnostní  pokyny.  Při  správné  péči  a  údržbě  
vám  tato  jednotka  poskytne  mnoho  let  bezproblémového  používání.

Když  perete  a  přidáváte  vodu,  uvědomte  si,  že  zpočátku  musíte  ke  spuštění  cyklu  vynaložit  větší  sílu  
kvůli  voděodolnosti.  Po  prvních  několika  otočeních  je  to  jednodušší.

•  Nepoužívejte  vroucí  vodu.

Nebezpečí!  Ujistěte  se,  že  hladina  vody  není  vyšší  než  zde  uvedená  maximální  hodnota.  Pokud  je  

hladina  vody  příliš  vysoká,  vysoká  rychlost  rukojeti  způsobí  přetečení  pračky.

Pračka  je  ekologický  výrobek  na  ruční  praní  prádla.  Je  vhodný  pro  praní  a  odstřeďování  jemného  prádla,  
jako  jsou  podprsenky,  trička,  spodní  prádlo,  ponožky,  ručníky  a  další.

abyste  se  na  zařízení  nezranili.

Udržujte  stroj  a  všechny  čisticí  prostředky  mimo  dosah  dětí  a  domácích  zvířat.

Důležitá  bezpečnostní  opatření

vlastnosti  produktu

•  Nikdy  se  nepokoušejte  pohybovat  zařízením  uchopením  za  rukojeť.  •  Před  

vypouštěním  a  odstřeďováním  otevřete  zátku  vypouštěcí  hadice.  •  Ujistěte  se,  že  je  pračka  při  

odstřeďování  ve  vodorovné  poloze,

Nebezpečí!  Přísavky  jsou  navrženy  tak,  aby  držely  stroj  na  místě  během  mycího  cyklu.

•  Neskladujte  stroj  s  vodou  ve  stroji.  •  Nepřetěžujte  stroj.

Důležitá  bezpečnostní  opatření:  •  Pro  

uložení  zatáhněte  za  rukojeť  mírně  nahoru  a  poté  ji  sklopte  dolů  přes  víko.

doba  odstřeďování:

Doba  praní:

Ruční  pračka  CAMP4  |  919064

asi  2  minuty
Kapacita  nabíjení: max.  2  kg

asi  30  sekund

EN

2

Před  použitím  pračky  si  pozorně  přečtěte  tento  návod  k  použití .  Nesprávná  obsluha  může  
způsobit  vážné  poškození  nebo  zranění.

V  přední  části  přísavek  jsou  malé  výstupky  speciálně  navržené  pro  odpojení  stroje.  
Zatáhněte  za  tyto  jazýčky,  abyste  mohli  přísavku  snadno  sejmout  z  povrchu  -  v  případě  
potřeby  (sací  výkon  se  liší  podle  povrchu).

Machine Translated by Google



Ruční  pračka  CAMP4  |  919064

Voda  %  plný  prací  prostředek  Doba  mytíZATÍŽENÍ

(PCS)

3

2-3

3-4

EN

Prádlo  nechte  v  pračce  a  naplňte  ji  čistou  vodou

Přidejte  prádlo  a  zavřete  víko.  Otáčejte  po  směru  hodinových  ručiček,  dokud  se  úplně  

nezavře.  Zatáhněte  za  rukojeť,  dokud  nebude  zcela  vzpřímená.  Začněte  otáčet  rukojetí  k  mytí,  zpočátku  
zvýšenou  silou.

Máchání  

Několikrát  otočte  rukojetí,  abyste  prádlo  odstředili  a  vypustili  přebytečnou  vodu.

Umístěte  pračku  na  okraj  plochého,  rovného  dřezu  nebo  vany.  Nalijte  požadované  množství  vody  a  
pracího  prostředku  podle  tabulky  mytí.  Pro  dosažení  nejlepších  výsledků  a  pro  snadnější  máchání  
přidejte  před  vložením  prádla  prací  prostředek  a  vodu.

1.  Bílé  bavlněné  a  lněné  prádlo

Zavřete  víko  a  otočte  rukojetí  asi  na  30  sekund.

Roztřiďte  prádlo  do  dávek  podle  typu  materiálu  a/nebo  barvy.  Poznámka:  Existuje  5  základních  
typů  načítání:

pokyny  k  mytí

podle  množství  uvedeného  ve  výše  uvedených  pokynech  pro  praní.

Udělejte  jedno  kolo  po  směru  hodinových  ručiček  a  pak  jedno  kolo  proti  směru  hodinových  ručiček.

3.  Bílé  syntetické  a  bavlněné  směsi

Pokud  prádlo  potřebuje  další  máchání,  doplňte  čistou  vodu  a  proces  opakujte.

2.  Stálobarevné  bavlněné  a  lněné  tkaniny

Vyprázdněte  nádobu.

5.  Delikatesy

Po  umytí  odpojte  vypouštěcí  hadici  a  otevřete  uzávěr,  abyste  mohli  vypustit  tekutiny.

4.  Nylony  a  barevná  syntetika

3  polévkové  lžíce

l.5  minut

1  minuta1/4  zatížení  

1/3  zatížení  

1/2  zatížení

1-2

2  minuty

1  polévková  lžíce

2  polévkové  lžíce

Machine Translated by Google



4

Ruční  pračka  CAMP4  |  919064EN

Otočte  rukojeť  jedním  směrem.  Čím  rychleji  jej  otočíte,  tím  bude  oblečení  sušší.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  odstranit  případné  chyby.  
Záruka  je  vyloučena  na  veškeré  škody  způsobené  nesprávným  použitím  nebo  neodbornou  
manipulací.

Pro  dosažení  nejlepších  výsledků  držte  stroj  druhou  rukou,  abyste  mohli  rychle  
točit.

Omezení  odpovědnosti:  Společnost  Reimo  není  za  žádných  okolností  odpovědná  za  
náhodné,  následné  nebo  nepřímé  škody,  náklady,  výdaje,  ztrátu  použití  nebo  ztrátu  
zisku.  Uvedená  prodejní  cena  produktu  představuje  odpovídající  výši  omezení  
odpovědnosti  společnosti  Reimo.

Při  odstřeďování  rychle  otočte  rukojetí,  je  možné,  že  se  zařízení  bude  mírně  kývat,  to  je  
normální.  Pokud  se  pračka  příliš  třese,  může  to  znamenat,  že  prádlo  není  správně  
distribuováno.  V  takovém  případě  nechte  stroj  zastavit.  Otevřete  víko,  abyste  vyrovnali  
předměty  uvnitř,  potom  víko  zavřete  a  začněte  znovu  točit.

záruka

Nezapomeňte  odpojit  vypouštěcí  hadici  a  otevřít  zátku.

Odstřeďte

Machine Translated by Google



více.

Pračka  je  ekologický,  ručně  poháněný  cyklus  odstřeďování  pro  praní  oděvů.  Je  vhodný  k  praní  a  odstřeďování  
jemných  předmětů,  jako  jsou  podprsenky,  trička,  spodní  prádlo,  ponožky,  ručníky  a

DĚKUJEME,  ŽE  JSTE  SI  VYBRALI  NAŠI  RUČNÍ  PRAČKU

5

V  přední  části  přísavek  jsou  malé  jazýčky,  které  jsou  speciálně  určeny  pro  vyjmutí  stroje.  Zatažením  za  
tyto  úchyty  přísavku  snadno  sejmete  z  povrchu;  v  případě  potřeby  (síla  se  bude  lišit  v  závislosti  na  povrchu).

Udržujte  stroj  a  všechny  prací  prostředky  mimo  dosah  dětí  a  domácích  zvířat.

•  Nepřetěžujte  stroj.

Důležitá  bezpečnostní  opatření

Specifikace  produktu

POZORNOST:

POZORNOST!  Dávejte  pozor,  abyste  nepřidávali  vodu  výše,  než  je  zde  uvedená  maximální  hladina.  Pokud  
je  hladina  vody  příliš  vysoká,  vysoká  rychlost  rukojeti  způsobí  přetečení  pračky.  Důležitá  bezpečnostní  
opatření:  •  Při  skladování  zatáhněte  za  rukojeť  mírně  nahoru  a  poté  ji  sklopte  dolů  přes  víko.  •  Nikdy  se  

nepokoušejte  přemisťovat  spotřebič  uchopením  za  rukojeť.  •  Před  vypouštěním  a  odstřeďováním  otevřete  

zátku  vypouštěcí  hadice.  •  Ujistěte  se,  že  je  pračka  při  odstřeďování  ve  vodorovné  poloze,  abyste  se  

nepoškodili

Když  perete  a  přidáváte  vodu,  mějte  na  paměti,  že  ke  spuštění  cyklu  budete  muset  zpočátku  spotřebovat  
více  energie  kvůli  voděodolnosti.  Po  prvních  několika  otočeních  to  bude  jednodušší.

Přísavky  jsou  navrženy  tak,  aby  držely  stroj  na  místě  během  mytí.

spotřebič.  •  

Nepoužívejte  vroucí  vodu.

Před  použitím  pračky  si  prosím  pečlivě  přečtěte  tento  návod.  Nesprávná  obsluha  může  způsobit  
vážné  poškození  nebo  zranění.

Přečtěte  si  prosím  důkladně  tento  návod  a  dodržujte  všechny  pokyny  a  bezpečnostní  pokyny.  Při  
správné  péči  a  údržbě  vám  tento  spotřebič  poskytne  mnoho  let  bezproblémového  používání.

•  Neskladujte  stroj  s  vodou.

Ruční  pračka  CAMP4  |  919064

DOBA  ODSTŘEDĚNÍ:

RTWASHTIME:

Spojené  království

max.  2  kgNOSNOST:

asi  2  minuty

asi  30  sekund

Machine Translated by Google



ZATÍŽENÍ

(PCS)

Ruční  pračka  CAMP4  |  919064

Doba  mytí  detergentemPlný  vody

1  polévková  

lžíce  2  polévkové  

lžíce  3  polévkové  lžíce

l.5  minut

1-2 1/4  zatížení  

1/3  zatížení  

1/2  zatížení

1  minuta

2  min

2-3

3-4

Prádlo  nechte  v  pračce  a  doplňte  čistou  vodou  podle  množství  uvedeného  v  praní  uvedené  výše.

Přidejte  požadované  množství  vody  a  pracího  prostředku  podle  mycí  tabulky.  Pro  dosažení  nejlepších  výsledků  

a  snadnějšího  máchání  nezapomeňte  před  přidáním  oblečení  přidat  prací  prostředek  a  vodu.  Přidejte  prádlo  

a  zavřete  víko.  Otáčejte  ve  směru  hodinových  ručiček,  dokud  se  úplně  nerozsvítí.  Zatáhněte  za  rukojeť,  dokud  

nebude  zcela  vzpřímená.

Několikrát  otočte  rukojetí,  abyste  prádlo  odstředili  a  vypustili  přebytečnou  vodu.

Umístěte  pračku  na  okraj  plochého,  rovného  dřezu  nebo  vany.

Poznámka:  Existuje  5  základních  typů  zatížení.

Vypusťte  náklad.

průvodce  praním

Roztřiďte  prádlo  do  dávek  podle  typu  materiálu  a/nebo  barev.

Zavřete  víko  a  otáčejte  rukojetí  asi  30  sekund.

Začněte  otáčet  rukojetí  k  mytí,  nejprve  použijte  vyšší  výkon.  Otočte  po  směru  hodinových  ručiček  o  jedno  kolo  a  
poté  proti  směru  hodinových  ručiček.

2.  Stálobarevná  bavlna  a  len

1.  Bílé  bavlny  a  prádlo

Pokud  oblečení  potřebuje  další  máchání,  naplňte  čistou  vodou  a  proces  opakujte  znovu.

opláchněte

5.  Lahůdky

Po  umytí  sejměte  vypouštěcí  hadici  a  otevřete  zátku,  abyste  mohli  vypustit  tekutiny.

3.  Bílá  syntetika  a  bavlněné  směsi  4.  Nylony  a  

barevné  syntetiky

Spojené  království

6

Machine Translated by Google



Ruční  pračka  CAMP4  |  919064

7

Záruka

Ujistěte  se,  že  jste  sundali  vypouštěcí  hadici  a  otevřeli  zátku.

odstředit

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  napravit  případné  nedostatky.

Při  odstřeďování  budete  rukojetí  rychle  otáčet,  takže  je  možné,  že  se  stroj  bude  mírně  třást,  to  je  normální.  
Pokud  se  příliš  třese,  může  to  znamenat,  že  oblečení  není  správně  rozmístěno.  V  tomto  případě  se  Jet  stroj  
zastaví.  Otevřete  víko,  abyste  vyrovnali  předměty  uvnitř,  potom  víko  zavřete  a  začněte  znovu  točit.

Omezení  odpovědnosti:  Společnost  Reimo  nebude  v  žádném  případě  spolehlivá  na  zajištění,  sekundární  
nebo  nepřímé  škody,  náklady,  výdaje,  zmeškané  výhody  nebo  ušlé  výdělky.  Uvedená  prodejní  cena  produktu  
představuje  ekvivalentní  hodnotu  omezení  odpovědnosti  společnosti  Reimo.

Pro  dosažení  nejlepších  výsledků  držte  stroj  druhou  rukou,  abyste  se  mohli  rychle  otáčet.

Záruka  je  vyloučena  na  všechny  škody  způsobené  chybným  používáním  nebo  nesprávnou  manipulací.

Otočte  rukojeť  jedním  směrem.  Čím  rychleji  ji  otočíte,  o  třetinu  se  oblečení  dostane.

Spojené  království

Machine Translated by Google



8

REIMO  REISEMOBIL  -CENTER  GMBH  
63329  EGELSBACH  BOSCHRING  10  NĚMECKO  
WWW.REIMO.COM  MADE  IN  CHINA

Machine Translated by Google


